Terminy svozu popelnic 1. pololeti

Leden
Unor
Brezen
Duben
Kvétén
Cerven

07.01.2025
04.02.2025
04.03.2025
01.04.2025
13.05.2025
10.06.2025

21.01.2025
18.02.2025
18.03.2025
15.04.2025
27.05.2025
24.06.2025

29.04.2025

Svoz nebezpecného odpadu 1. pol.(sobota) 5. dubna 2025

Terminy svozu popelnic 2. pololeti

Cervenec
Srpen
Zari

Rijen
Listopad
Prosinec

08.07.2025
05.08.2025
02.09.2025
14.10.2025
11.11.2025
09.12.2025

22.07.2025
19.08.2025
16.09.2025
28.10.2025
25.11.2025
23.12.2025

30.09.2025

Svoz nebezpecného odpadu 2 . Pol (sobota) 13. zari 2025

V pripadé, ze dojde ke zméné bude obecni urad obcéany vcas

informovat.

Poplatek za svoz komunalniho odpadu na rok 2025 je stanoven na 850,-
za trvale prihlaseného obyvatele, nebo za objekt k individudlni

rekreaci

111 Poplatek je splatny do 31.3.2025 !!!



